
Mercredi

Tartine, céréale, confiture, 

chocolat…

Oignons Pois Soupe cultivateur Céleri vert Jardinière
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Tartine ,confiture, 

chocolat…

Plat froid et assortiment de 

pains fromages

Informations relatives aux allergènes

Les ingrédients des repas peuvent être modifiés lors de circonstances imprévues. 

Les repas sont préparés dans une cuisine où de nombreux ingrédients sont traités

En conséquence, des traces d'autres allergènes ne sont jamais à exclure.

Desserts

Fruits Yaourt Salade de fruits

Dessert maison Dessert maison Dessert maison

Plat du soir Loempia à la chinoise riz
Plat froid et assortiment de pains 

charcuteries
Pâtes carbonara

Allergènes

1,2,4,11

Goûter Tartine,confiture,chocolat… Tartine,confiture,chocolat… Viennoiserie à la crème

Allergènes 1,2,4,11 1,2,4,11 1,2,4,11

Croustade de 

poissons à la 

coriandre purée de 

pommes de terre 

meli melo de 

salades

Boulettes à la 

provençales

Biscuit

Yaourt Fruits Yaourt FruitsDessert Maison

Dessert maison

Bonne faim
Dagobert ou panini jambon fromage 

philadelphia fines herbes crudités

Dagobert ou poulet cocktail ou croque 

monsieur cudités

Dagobert ou thon cocktail ou Pennes 

bolognaise ,carbonara
Dagobert ou surimi  ou wraps de volaille

Plats du jour

Allergènes

Pennes bolognaise

Emincé de porc au 

curry légumes du 

moment riz pilaff

Filet de volaille 

sauce fines herbes 

1/2 pomme airelles 

pommes sautées

Steak haché de 

boeuf archiduc 

choux de Bruxelles 

gratin de pommes 

de terre 

Parmentier aux épinards

Burger d'agneau 

ratatouille niçoise 

riz

Cuisse de poulet 

façon Marengo 

frites salade mixte

Tartine,céréale,confiture,chocolat…

Collège Bellevue

Secondaire - interne- professeur

Menu du 26 au 30 Mars 2018

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Petit déjeuner Tartine,céréale,confiture,chocolat… Tartine,céréale,confiture,chocolat… Tartine,céréale,confiture,chocolat…

Potage

Allergènes


